
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 7 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK 37.40 4.22 5 0 0.0 5

2 3 Nuša Pečnik SI Aucanada Cant Stop the Feeling SLRŠE-000342šetlandski ovčar KD Trbovlje 37.70 4.19 0 5 0.0 5

3 5 Kristina Cezner Bujan HR David Bechkam Vortex Hr10070pap papillon KOSSP Zagreb 43.92 3.59 5 0 0.92 5.92

DK 1 Nika Klobučar SI Nixie Maria Sirrah SLRPA-000192papillon KD Celje 1 158.0 0 0 0.0 DK

DK 2 Raffaella Klavcic IT Rocco No mješanac A.S.D. Cinofiliamo 1 158.0 0 15 0.0 DK

DK 4 Emina Trivanović HR Tango-B of Crazy Sissy's home HR 17099 PDmpatuljasti pudl ZAK 1 158.0 5 0 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 1 Small

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 158 m

Brzina : 3.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 43 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 79 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 12 Elizabeta Dropučić HR Kala  mješanac KOSSP Zagreb 48.78 3.23 0 0 0.0 0

2 11 Valentina Cicogna IT Dafne no mješanac KD Obala 46.71 3.38 0 5 0.0 5

DK 10 Bernarda Debuš RedžićHR Dallam of The Sporty Heroes HR 10000 MUmudi KOSSP Zagreb 1 158.0 0 5 0.0 DK

DK 14 Nika Krumpak SI X-Factor of Desert Meadow SLRše-000304šetlandski ovčar KD Domžale 1 158.0 10 15 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 1 Medium

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 158 m

Brzina : 2.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 79 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 21 Gordana Visković HR Fanny Đakovačka HR13226HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 44.60 3.54 0 5 0.0 5

DK 20 Katja Bokun HR Gamma ne mješanac KD Osijek 1 158.0 0 0 0.0 DK

DK 22 Maša Konič SI Zero to Hero Sonicworkholic SPRBOC-000107bradati koli KD Agility Ilirija 1 158.0 10 5 0.0 DK

DK 23 Anamarija Petrović HR Elaeth Hershey's Kiss HR 10710 BOCborder collie Malinois Klub Kvarner1 158.0 5 5 0.0 DK

DK 24 Daša Zakotnik SI EmDogs Callsign Spin SLRBOC000471border collie KD Domžale 1 158.0 0 0 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 1 Intermediate

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 158 m

Brzina : 3.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 51 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 79 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 28 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK 27.19 5.81 0 0 0.0 0

2 48 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 27.95 5.65 0 0 0.0 0

3 36 Nina Gregl HR Firework Hill Big Mac  border collie ZAK 28.80 5.48 0 0 0.0 0

4 31 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Bring Your A Game HR 10014AK kelpie KOSSP Zagreb 31.67 4.98 0 0 0.67 0.67

5 50 Roland Kolenko SI Benihime Red Element SLRMN-000821malinois ŠKD Ljutomer Križevci31.70 4.98 0 0 0.7 0.7

6 39 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb 31.89 4.95 0 0 0.89 0.89

7 26 Tanja Janeš HR Šapa  border collie KOSSP Zagreb 33.86 4.66 0 0 2.86 2.86

8 44 Špela Kramberger SI Energetic Firefox z Čertovy Kazatelny SLRBOC-001213border collie KD Ptuj 32.55 4.85 0 5 1.55 6.55

9 51 Erika Siotto IT Mawlch Alpha detta Buffy 18/90944 border collie private 27.41 5.76 5 5 0.0 10

10 25 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb 32.55 4.85 5 5 1.55 11.55

11 46 Robert Dropučić HR Max  mješanac KOSSP Zagreb 37.56 4.20 0 5 6.56 11.56

12 40 Klemen Pavačič SI Into the Wild SPRBOC-000067border collie ŠKD Krim 38.76 4.07 0 10 7.76 17.76

13 41 Ela Krstic HR Mawlch Abby HR10609BOCborder collie KOSSP Zagreb 35.81 4.41 5 10 4.81 19.81

DK 29 Nuša Pečnik SI Cras Es Noster SPRBoc - 000016border collie KD Trbovlje 1 158.0 0 5 0.0 DK

DK 30 Erika Siotto IT Raymond Fonzarelli Spadino detto Anakin 18/178555 border collie private 1 158.0 0 0 0.0 DK

DK 33 Gloria Cernoia IT Beacons Arya ROI 247268 border collie A TUTTO GAS ASD 1 158.0 0 0 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 1 Large

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 158 m

Brzina : 5.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 31 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 79 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 34 Igor Vrankovic HR Beezy HR10750BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 158.0 0 5 0.0 DK

DK 35 Anna Thieret HR Zara Ne mješanac KOSSP Zagreb 1 158.0 0 10 0.0 DK

DK 37 Emina Psarić Copić HR Talent  border collie KOSSP Zagreb 1 158.0 0 0 0.0 DK

DK 38 Zaja Lampic SI Mawlch Noniin SLRBOC-001458border collie ŠKD Emona 1 158.0 0 0 0.0 DK

DK 42 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light HR11080BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 158.0 0 0 0.0 DK

DK 43 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 158.0 0 5 0.0 DK

DK 45 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK 1 158.0 0 0 0.0 DK

DK 47 Danijela Butorac HR Mo  border collie ZAK 1 158.0 0 0 0.0 DK

DK 49 Anja Blažević HR Yin 216546465 border collie ZAK 1 158.0 0 0 0.0 DK

DK 52 Katja Bokun HR New Dream's Border Satisfaction HR 10773 BOCborder collie KD Osijek 1 158.0 20 10 0.0 DK

DK 53 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 158.0 5 5 0.0 DK

NN 27 Alen Mareković HR Mawlch Olwyn HR 10959 BOCborder collie ZAK 0 0 0 0 0.0 0

NN 32 Eva Vodopija SI Fancy Fantasy of Silent Storm SLRBOC-000935border collie Koroško Kinološko Društvo0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 1 Large

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 158 m

Brzina : 5.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 31 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 79 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 66 Ines Valentić SI Cloony Maria Sirrah SLRPa000165papillon KD Celje 44.70 4.22 5 5 1.7 11.7

2 67 Mateja Mir SI Gina Best of London SLRPšČ-000021patuljasti šnaucer ŠKD Krim 54.56 3.46 5 0 11.56 16.56

3 69 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 56.52 3.34 5 0 13.52 18.52

DK 65 Sandi Okanović SI Windspiel of Summergarden SLRŠE-000298šetlandski ovčar KD Trbovlje 1 189.0 5 15 0.0 DK

DK 68 Maja Peitel HR Tacca Swetthearts Bernadette HR10222JRT jack russell terijer ZAK 1 189.0 0 0 0.0 DK

DK 70 Katiuscia Scians SI Gavi di Kristianden SLRPp-000826patuljasti pinč KD Obala 1 189.0 0 10 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 2 Small

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 189 m

Brzina : 4.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 43 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 94 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 75 Željka Vrančić HR Moka mješanac KOSSP Zagreb 1 189.0 5 15 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 2 Medium

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 189 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 54 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 94 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 88 Monica Mauri IT Latinborder Rail LO16154997 border collie A.S.D. Cinofiliamo 34.47 5.48 0 0 0.0 0

2 90 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 38.69 4.88 5 0 0.0 5

3 86 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek 49.70 3.80 0 0 9.7 9.7

4 89 Monika Pleterski SI Ever Wild Bet on Me Ne bradati koli KD Agility Ilirija 33.61 5.62 10 0 0.0 10

5 87 Erika Siotto IT Amelia della Liviana detta Cookie 17/66357 malinois private 38.65 4.89 5 10 0.0 15

6 93 Elena Mazzoli SI Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie KD Obala 41.96 4.50 10 5 1.96 16.96

DK 85 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK 1 189.0 5 0 0.0 DK

DK 91 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner1 189.0 5 5 0.0 DK

DK 92 Željko Gora HR Runbye Smoking Hash ne border collie KOSSP Zagreb 1 189.0 5 0 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 2 Large

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 189 m

Brzina : 4.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 40 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 94 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 100 Nadija Parunov SI / SloveniaBABZAI Fleur noire por BeIRA Slr spk schipperke KD Portorož 55.35 3.97 0 5 0.35 DK

DK 101 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Celje 1 220.0 10 5 0.0 DK

DK 102 Mark Herfert CA / CanadaAirland Neytiri LOE2473824 šetlandski ovčar CKC 1 220.0 5 15 0.0 DK

DK 103 Zvonko Valenčak SI / Sloveniagizzy nornik 0000 parson russell terijerKD Maribor 1 220.0 0 10 0.0 DK

DK 104 Roland Kolenko SI / SloveniaGhotica Melodia Szczurolapa SLRPRT - 000283parson russell terijerŠKD Ljutomer Križevci* 0 0 0 0 DK

DK 105 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira schipperke KD Portorož 1 220.0 0 0 0.0 DK

NN 106 Barić Cergolj Snežana HR / CroatiaAby Ne mješanac KD Opatija 0 0 0 0 0.0 0

DK 107 Vladimira Zakotnik SI / SloveniaJasenak Aprilia SlrKop_002726patuljasti pudl KD Celje 1 220.0 5 10 0.0 DK

DK 108 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 1 220.0 0 0 0.0 DK

DK 109 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale 1 220.0 10 0 0.0 DK

DK 110 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs Mignons SLRŠpk000016Schipperke KD Portorož 1 220.0 10 5 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 3 Small

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 220 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 110 Ugrin Babunski SI Freya SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija 38.54 5.70 0 5 0.0 DK

DK 111 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 220.0 0 0 0.0 DK

DK 112 Di Tullio viennalisa IT Witch 380260100740013parson russell terijerA.S.D. Cinofiliamo * 220.0 0 0 0 DK

DK 113 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KSengleski koker španijelKOSSP Zagreb * 220.0 0 0 0 DK

DK 114 Irena Kovacevic HR Pipi Ne mješanac KOSSP Zagreb * 220.0 0 0 0 DK

DK 115 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKD Varaždin 1181 * 220.0 0 0 0 DK

NN 116 Ana Cukijati SI Gaia mješanac KD Nova Gorica 0 0 0 0 0.0 0

DK 117 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Domžale * 220.0 0 0 0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 3 Medium

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 220 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 123 Gregor Jus SI Mix Ne border collie KD Ptuj 45.46 4.83 5 5 0.0 10

DK 121 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 1 220.0 0 0 0.0 DK

NN 122 Urška Godler SI Lexotic Miss Perfect SLR BOC 00-831border collie KD Ljubljana 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 3 Intermediate

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 220 m

Brzina : 4.2 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 134 Mark Herfert CA Icepeak Ray's Fly High MSC000007951border collie CKC 42.82 5.13 0 0 0.0 0

2 140 Gloria Cernoia IT Stic To Wacky Races' Gang  border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog44.72 4.91 0 0 0.0 0

3 133 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 44.56 4.93 5 0 0.0 5

4 131 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 47.30 4.65 5 0 0.0 5

5 142 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK 50.60 4.34 0 5 1.6 6.6

6 136 Nina Gregl HR Nangamai Eliot 444564654 border collie ZAK 46.54 4.72 10 5 0.0 15

DK 120 Elena Mazzoli IT Uma Karuna Thurman Kung fu styles Loi 1627711 australski ovčar drugi /other 1 220.0 0 0 0.0 DK

DK 132 Lea Komat SI Meant To Be Here And Now SPRBOC000048border collie ŠKD Emona 1 220.0 0 0 0.0 DK

DK 135 Nuša Pečnik SI Brilliance Born On Xmas  border collie KD Trbovlje 1 220.0 0 0 0.0 DK

DK 137 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 1 220.0 0 5 0.0 DK

DK 143 Lea Komat SI Wannahave Bay of Crazyness SLRBOC000895border collie ŠKD Emona 1 220.0 5 5 0.0 DK

DK 145 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 1 220.0 0 0 0.0 DK

NN 130 Nina Gregl HR Mawlch Knick  HR 10836 BOCborder collie ZAK 0 0 0 0 0.0 0

NN 138 Monika Pleterski SI Infinity Light my Fire SLRBOC-001175border collie KD Agility Ilirija 0 0 0 0 0.0 0

NN 139 Valentina Cicogna SI Spiridom One Bullet Left ROI 1549837 border collie KD Obala 0 0 0 0 0.0 0

NN 141 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOCborder collie KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 3 Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 220 m

Brzina : 4.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 49 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

NN 144 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Agility 3 Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 220 m

Brzina : 4.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 49 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 102 Mark Herfert CA Airland Neytiri LOE2473824 šetlandski ovčar CKC 39.62 5.17 0 0 0.0 0

2 108 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 46.39 4.41 0 0 0.39 0.39

3 107 Vladimira Zakotnik SI Jasenak Aprilia SlrKop_002726patuljasti pudl KD Celje 58.21 3.52 0 0 12.21 12.21

4 7 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK 49.95 4.10 10 0 3.95 13.95

DK 1 Nika Klobučar SI Nixie Maria Sirrah SLRPA-000192papillon KD Celje 1 205.0 0 15 0.0 DK

DK 100 Nadija Parunov SI BABZAI Fleur noire por BeIRA Slr spk schipperke KD Portorož 1 205.0 5 0 0.0 DK

DK 101 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Celje 1 205.0 0 5 0.0 DK

DK 103 Zvonko Valenčak SI gizzy nornik 0000 parson russell terijerKD Maribor 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 104 Roland Kolenko SI Ghotica Melodia Szczurolapa SLRPRT - 000283parson russell terijerŠKD Ljutomer Križevci 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 105 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira  schipperke KD Portorož 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 109 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 110 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs Mignons SLRŠpk000016Schipperke KD Portorož 1 205.0 10 10 0.0 DK

DK 2 Raffaella Klavcic IT Rocco No mješanac A.S.D. Cinofiliamo 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 3 Nuša Pečnik SI Aucanada Cant Stop the Feeling SLRŠE-000342šetlandski ovčar KD Trbovlje 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 4 Emina Trivanović HR Tango-B of Crazy Sissy's home HR 17099 PDmpatuljasti pudl ZAK 1 205.0 0 5 0.0 DK

DK 5 Kristina Cezner Bujan HR David Bechkam Vortex Hr10070pap papillon KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Agility  Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 205 m

Brzina : 4.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 46 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 102 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 65 Sandi Okanović SI Windspiel of Summergarden SLRŠE-000298šetlandski ovčar KD Trbovlje 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 66 Ines Valentić SI Cloony Maria Sirrah SLRPa000165papillon KD Celje 1 205.0 5 0 0.0 DK

DK 67 Mateja Mir SI Gina Best of London SLRPšČ-000021patuljasti šnaucer ŠKD Krim 1 205.0 5 10 0.0 DK

DK 68 Maja Peitel HR Tacca Swetthearts Bernadette HR10222JRT jack russell terijer ZAK 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 69 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 1 205.0 0 10 0.0 DK

DK 70 Katiuscia Scians SI Gavi di Kristianden SLRPp-000826patuljasti pinč KD Obala 1 205.0 10 5 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Agility  Small

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 205 m

Brzina : 4.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 46 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 102 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 102 Mark Herfert CA / CanadaAirland Neytiri LOE2473824 šetlandski ovčar CKC 37.19 5.83 0 0 0.0 0

2 104 Roland Kolenko SI / SloveniaGhotica Melodia Szczurolapa SLRPRT - 000283parson russell terijerŠKD Ljutomer Križevci38.67 5.61 0 0 0.0 0

3 70 Katiuscia Scians SI Gavi di Kristianden SLRPp-000826patuljasti pinč KD Obala 40.91 5.30 5 0 0.0 5

4 110 Nadija Parunov SI Je Suis Zana Des Crocs Mignons SLRŠpk000016Schipperke KD Portorož 54.97 3.94 0 0 11.97 11.97

5 2 Raffaella Klavcic IT Rocco No mješanac A.S.D. Cinofiliamo 59.88 3.62 0 0 16.88 16.88

BP 5 Kristina Cezner Bujan HR David Bechkam Vortex Hr10070pap papillon KOSSP Zagreb 59.32 3.65 0 10 16.32 26.32

DK 1 Nika Klobučar SI Nixie Maria Sirrah SLRPA-000192papillon KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 100 Nadija Parunov SI / SloveniaBABZAI Fleur noire por BeIRA Slr spk schipperke KD Portorož 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 101 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Celje 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 103 Zvonko Valenčak SI / Sloveniagizzy nornik 0000 parson russell terijerKD Maribor * 0 0 0 0 DK

DK 105 Nadija Parunov SI Bira Fleur Noire Pour Beira  schipperke KD Portorož * 0 0 0 0 DK

DK 107 Vladimira Zakotnik SI / SloveniaJasenak Aprilia SlrKop_002726patuljasti pudl KD Celje * 0 0 0 0 DK

DK 108 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 109 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 3 Nuša Pečnik SI Aucanada Cant Stop the Feeling SLRŠE-000342šetlandski ovčar KD Trbovlje 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 65 Sandi Okanović SI Windspiel of Summergarden SLRŠE-000298šetlandski ovčar KD Trbovlje 54.69 3.96 0 0 11.69 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Jumping Small

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 217 m

Brzina : 5.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 43 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 87 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 66 Daša Zakotnik SI Cloony Maria Sirrah SLRPa000165papillon KD Celje 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 68 Maja Peitel HR Tacca Swetthearts Bernadette HR10222JRT jack russell terijer ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 69 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 7 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK 55.85 3.88 0 0 12.85 DK

NN 106 Barić Cergolj Snežana HR / CroatiaAby Ne mješanac KD Opatija 0 0 0 0 0.0 0

NN 4 Emina Trivanović HR Tango-B of Crazy Sissy's home HR 17099 PDmpatuljasti pudl ZAK 0 0 0 0 0.0 0

NN 67 Mateja Mir SI Gina Best of London SLRPšČ-000021patuljasti šnaucer ŠKD Krim 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Jumping Small

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 217 m

Brzina : 5.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 43 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 87 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 102 Mark Herfert Airland Neytiri šetlandski ovčar CKC 39.62 0 1 25 37.19 0 1 18 43

2 108 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK 46.39 0.39 2 20 * DK DK 0 20

3 107 Vladimira Zakotnik Jasenak Aprilia patuljasti pudl KD Celje 58.21 12.21 3 17 * DK DK 0 17

4 104 Roland Kolenko Ghotica Melodia Szczurolapa parson russell terijer ŠKD Ljutomer Križevci 1 DK DK 0 38.67 0 2 15 15

5 7 Miro Štefanec Zen jack russell terrier ZAK 49.95 13.95 4 14 55.85 DK DK 0 14

6 70 Katiuscia Scians Gavi di Kristianden patuljasti pinč KD Obala 1 DK DK 0 40.91 5 3 13 13

7 110 Nadija Parunov Je Suis Zana Des Crocs Mignons Schipperke KD Portorož 1 DK DK 0 54.97 11.97 4 12 12

8 2 Raffaella Klavcic Rocco mješanac A.S.D. Cinofiliamo 1 DK DK 0 59.88 16.88 5 11 11

BP 5 Kristina Cezner Bujan David Bechkam Vortex papillon KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 59.32 26.32 BP 0 0

DK 1 Nika Klobučar Nixie Maria Sirrah papillon KD Celje 1 DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 100 Nadija Parunov BABZAI Fleur noire por BeIRA schipperke KD Portorož 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 101 Daša Zakotnik Gjerulff Eager To Be a Fighter šetlandski ovčar KD Celje 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 103 Zvonko Valenčak gizzy nornik parson russell terijer KD Maribor 1 DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 105 Nadija Parunov Bira Fleur Noire Pour Beira schipperke KD Portorož 1 DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 109 Daša Zakotnik Gjerulff Paras Prima Mentor Po šetlandski ovčar KD Domžale 1 DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 3 Nuša Pečnik Aucanada Cant Stop the Feeling šetlandski ovčar KD Trbovlje 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

ZAK agility weekend 2022

13.3.2022.

Ukupni rezultati (Open Agility   Small + Open Jumping   Small)

Open Agility   Small Open Jumping   Small

Sudac: Thora Van Der Stock

Standardno vrijeme (SV) (s): 46

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 102

Duljina staze (m): 205

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 4.4

Sudac: Thora Van Der Stock

Standardno vrijeme (SV) (s): 43

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 87

Duljina staze (m): 217

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 5.0

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 4 Emina Trivanović Tango-B of Crazy Sissy's home patuljasti pudl ZAK 1 DK DK 0 0 0 NN 0 0

DK 65 Sandi Okanović Windspiel of Summergarden šetlandski ovčar KD Trbovlje 1 DK DK 0 54.69 DK DK 0 0

DK 66 Daša Zakotnik Cloony Maria Sirrah papillon KD Celje 0 0 NN 0 1 DK DK 0 0

DK 66 Ines Valentić Cloony Maria Sirrah papillon KD Celje 1 DK DK 0 0 0 NN 0 0

DK 67 Mateja Mir Gina Best of London patuljasti šnaucer ŠKD Krim 1 DK DK 0 0 0 NN 0 0

DK 68 Maja Peitel Tacca Swetthearts Bernadette jack russell terijer ZAK 1 DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 69 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

13.3.2022.

Ukupni rezultati (Open Agility   Small + Open Jumping   Small)

Open Agility   Small Open Jumping   Small

Sudac: Thora Van Der Stock

Standardno vrijeme (SV) (s): 46

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 102

Duljina staze (m): 205

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 4.4

Sudac: Thora Van Der Stock

Standardno vrijeme (SV) (s): 43

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 87

Duljina staze (m): 217

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 5.0

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 111 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 38.33 5.34 5 0 0.0 5

2 116 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica 54.75 3.74 0 0 10.75 10.75

DK 10 Bernarda Debuš RedžićHR Dallam of The Sporty Heroes HR 10000 MUmudi KOSSP Zagreb 1 205.0 0 5 0.0 DK

DK 11 Valentina Cicogna IT Dafne no mješanac KD Obala 1 205.0 0 5 0.0 DK

DK 110 Ugrin Babunski SI Freya SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 112 Di Tullio viennalisa IT Witch 380260100740013parson russell terijerA.S.D. Cinofiliamo 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 113 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KSengleski koker španijelKOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 114 Irena Kovacevic HR Pipi Ne mješanac KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 115 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKD Varaždin 1181 1 205.0 10 0 0.0 DK

DK 117 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Domžale 1 205.0 10 5 0.0 DK

DK 12 Elizabeta Dropučić HR Kala  mješanac KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 14 Nika Krumpak SI X-Factor of Desert Meadow SLRše-000304šetlandski ovčar KD Domžale 1 205.0 5 0 0.0 DK

DK 200 Maja Dolinar SI Greta  mješanac  1 205.0 0 5 0.0 DK

DK 75 Željka Vrančić HR Moka  mješanac KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Agility Medium

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 205 m

Brzina : 4.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 44 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 102 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 111 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 39.12 5.54 0 0 0.0 0

2 115 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKD Varaždin 1181 41.46 5.23 5 0 0.0 5

3 113 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KSengleski koker španijelKOSSP Zagreb 58.97 3.67 0 0 13.97 13.97

DK 10 Bernarda Debuš RedžićHR Dallam of The Sporty Heroes HR 10000 MUmudi KOSSP Zagreb 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 11 Valentina Cicogna IT Dafne no mješanac KD Obala 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 110 Ugrin Babunski SI Freya SLRPm-000011pumi KD Agility Ilirija 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 112 Di Tullio viennalisa IT Witch 380260100740013parson russell terijerA.S.D. Cinofiliamo 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 114 Irena Kovacevic HR Pipi Ne mješanac KOSSP Zagreb 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 116 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica 1 217.0 5 0 0.0 DK

DK 117 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Domžale 1 217.0 5 5 0.0 DK

DK 12 Elizabeta Dropučić HR Kala  mješanac KOSSP Zagreb 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 14 Nika Krumpak SI X-Factor of Desert Meadow SLRše-000304šetlandski ovčar KD Domžale 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 200 Maša Dolinac SI Greta  mješanac private 1 217.0 5 0 0.0 DK

DK 75 Željka Vrančić HR Moka  mješanac KOSSP Zagreb 45 4.82 5 10 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Jumping Medium

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 217 m

Brzina : 4.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 45 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 87 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 111 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 38.33 5 1 25 39.12 0 1 18 43

2 116 Ana Cukijati Gaia mješanac KD Nova Gorica 54.75 10.75 2 20 1 DK DK 0 20

3 115 Gorana Smoljenović Speedy Paws Need For Speed engleski koker španijel KD Varaždin 1181 1 DK DK 0 41.46 5 2 15 15

4 113 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 58.97 13.97 3 13 13

DK 10 Bernarda Debuš Redžić Dallam of The Sporty Heroes mudi KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 11 Valentina Cicogna Dafne mješanac KD Obala 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 110 Ugrin Babunski Freya pumi KD Agility Ilirija 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 112 Di Tullio viennalisa Witch parson russell terijer A.S.D. Cinofiliamo 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 114 Irena Kovacevic Pipi mješanac KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 117 Daša Zakotnik Picasso Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Domžale 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 12 Elizabeta Dropučić Kala mješanac KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 14 Nika Krumpak X-Factor of Desert Meadow šetlandski ovčar KD Domžale 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 200 Maja Dolinar Greta mješanac  1 DK DK 0 0 0 NN 0 0

DK 200 Maša Dolinac Greta mješanac private 0 0 NN 0 1 DK DK 0 0

DK 75 Željka Vrančić Moka mješanac KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 45 DK DK 0 0

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

13.3.2022.

Ukupni rezultati (Open Agility  Medium + Open Jumping  Medium)

Open Agility  Medium Open Jumping  Medium

Sudac: Thora Van Der Stock

Standardno vrijeme (SV) (s): 44

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 102

Duljina staze (m): 205

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 4.6

Sudac: Thora Van Der Stock

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 87

Duljina staze (m): 217

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 123 Gregor Jus SI Mix Ne border collie KD Ptuj 39.96 5.13 0 5 0.0 5

2 121 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 49.41 4.14 0 5 3.41 8.41

DK 122 Urška Godler SI Lexotic Miss Perfect SLR BOC 00-831border collie KD Ljubljana 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 20 Katja Bokun HR Gamma ne mješanac KD Osijek 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 21 Gordana Visković HR Fanny Đakovačka HR13226HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 22 Maša Konič SI Zero to Hero Sonicworkholic SPRBOC-000107bradati koli KD Agility Ilirija 1 205.0 0 15 0.0 DK

DK 23 Anamarija Petrović HR Elaeth Hershey's Kiss HR 10710 BOCborder collie Malinois Klub Kvarner1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 24 Daša Zakotnik SI EmDogs Callsign Spin SLRBOC000471border collie KD Domžale 1 205.0 0 5 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Agility Intermediate

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 205 m

Brzina : 4.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 46 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 102 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 121 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 41.70 5.20 10 0 0.0 10

DK 122 Urška Godler SI Lexotic Miss Perfect SLR BOC 00-831border collie KD Ljubljana 1 217.0 5 5 0.0 DK

DK 123 Gregor Jus SI Mix Ne border collie KD Ptuj 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 20 Katja Bokun HR Gamma ne mješanac KD Osijek 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 21 Gordana Visković HR Fanny Đakovačka HR13226HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 22 Maša Konič SI Zero to Hero Sonicworkholic SPRBOC-000107bradati koli KD Agility Ilirija 1 217.0 5 10 0.0 DK

DK 23 Anamarija Petrović HR Elaeth Hershey's Kiss HR 10710 BOCborder collie Malinois Klub Kvarner1 217.0 0 5 0.0 DK

DK 24 Daša Zakotnik SI EmDogs Callsign Spin SLRBOC000471border collie KD Domžale 1 217.0 0 5 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Jumping Intermediate

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 217 m

Brzina : 4.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 48 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 87 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 121 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 49.41 8.41 2 20 41.70 10 1 18 38

2 123 Gregor Jus Mix border collie KD Ptuj 39.96 5 1 25 1 DK DK 0 25

DK 122 Urška Godler Lexotic Miss Perfect border collie KD Ljubljana 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 20 Katja Bokun Gamma mješanac KD Osijek 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 21 Gordana Visković Fanny Đakovačka hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 22 Maša Konič Zero to Hero Sonicworkholic bradati koli KD Agility Ilirija 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 23 Anamarija Petrović Elaeth Hershey's Kiss border collie Malinois Klub Kvarner 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 24 Daša Zakotnik EmDogs Callsign Spin border collie KD Domžale 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

13.3.2022.

Ukupni rezultati (Open Agility  Intermediate + Open Jumping  Intermediate)

Open Agility  Intermediate Open Jumping  Intermediate

Sudac: Thora Van Der Stock

Standardno vrijeme (SV) (s): 46

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 102

Duljina staze (m): 205

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 4.4

Sudac: Thora Van Der Stock

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 87

Duljina staze (m): 217

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 145 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 38.53 5.32 0 0 0.0 0

2 137 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 40.90 5.01 0 0 0.0 0

3 134 Mark Herfert CA Icepeak Ray's Fly High MSC000007951border collie CKC 41.61 4.92 0 0 0.0 0

4 131 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 41.71 4.91 0 0 0.0 0

5 140 Gloria Cernoia IT Stic To Wacky Races' Gang  border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog42.21 4.85 0 0 0.0 0

6 50 Roland Kolenko SI Benihime Red Element SLRMN-000821malinois ŠKD Ljutomer Križevci 43.74 4.68 0 0 0.0 0

7 141 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 36.76 5.57 5 0 0.0 5

8 144 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 41.46 4.94 5 0 0.0 5

9 142 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK 49.19 4.16 0 5 3.19 8.19

10 143 Lea Komat SI Wannahave Bay of Crazyness SLRBOC000895border collie ŠKD Emona 38.70 5.29 10 0 0.0 10

11 136 Nina Gregl HR Nangamai Eliot 444564654 border collie ZAK 43.31 4.73 5 5 0.0 10

DK 120 Elena Mazzoli IT Uma Karuna Thurman Kung fu styles Loi 1627711 australski ovčar drugi /other 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 132 Lea Komat SI Meant To Be Here And Now SPRBOC000048border collie ŠKD Emona 1 205.0 5 0 0.0 DK

DK 133 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 135 Nuša Pečnik SI Brilliance Born On Xmas  border collie KD Trbovlje 1 205.0 0 5 0.0 DK

DK 138 Monika Pleterski SI Infinity Light my Fire SLRBOC-001175border collie KD Agility Ilirija 1 205.0 0 5 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Agility  Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 205 m

Brzina : 4.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 44 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 102 s

Str  : 1/4



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 139 Valentina Cicogna SI Spiridom One Bullet Left ROI 1549837 border collie KD Obala 1 205.0 5 5 0.0 DK

DK 25 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 26 Tanja Janeš HR Šapa  border collie KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 29 Nuša Pečnik SI Cras Es Noster SPRBoc - 000016border collie KD Trbovlje 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 31 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Bring Your A Game HR 10014AK kelpie KOSSP Zagreb 1 205.0 0 5 0.0 DK

DK 33 Gloria Cernoia IT Beacons Arya ROI 247268 border collie A TUTTO GAS ASD 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 34 Igor Vrankovic HR Beezy HR10750BOC border collie KOSSP Zagreb 1 205.0 0 5 0.0 DK

DK 38 Zaja Lampic SI Mawlch Noniin SLRBOC-001458border collie ŠKD Emona 1 205.0 0 5 0.0 DK

DK 39 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 40 Klemen Pavačič SI Into the Wild SPRBOC-000067border collie ŠKD Krim 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 41 Ela Krstic HR Mawlch Abby HR10609BOC border collie KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 42 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light HR11080BOC border collie KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 43 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 205.0 5 10 0.0 DK

DK 44 Špela Kramberger SI Energetic Firefox z Čertovy KazatelnySLRBOC-001213border collie KD Ptuj 1 205.0 0 5 0.0 DK

DK 45 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK 1 205.0 5 5 0.0 DK

DK 47 Danijela Butorac HR Mo  border collie ZAK 1 205.0 0 0 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Agility  Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 205 m

Brzina : 4.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 44 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 102 s

Str  : 2/4



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 48 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 52 Katja Bokun HR New Dream's Border Satisfaction HR 10773 BOCborder collie KD Osijek 1 205.0 5 0 0.0 DK

DK 53 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 85 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK 1 205.0 10 0 0.0 DK

DK 86 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 88 Monica Mauri IT Latinborder Rail LO16154997 border collie A.S.D. Cinofiliamo 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 89 Monika Pleterski SI Ever Wild Bet on Me Ne bradati koli KD Agility Ilirija 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 90 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 91 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner 1 205.0 15 0 0.0 DK

DK 92 Željko Gora HR Runbye Smoking Hash ne border collie KOSSP Zagreb 1 205.0 0 0 0.0 DK

DK 93 Elena Mazzoli SI Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie KD Obala 1 205.0 0 0 0.0 DK

NN 28 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK 0 0 0 0 0.0 0

NN 30 Erika Siotto IT Raymond Fonzarelli Spadino detto Anakin 18/178555 border collie private 0 0 0 0 0.0 0

NN 32 Eva Vodopija SI Fancy Fantasy of Silent Storm SLRBOC-000935border collie Koroško Kinološko Društvo0 0 0 0 0.0 0

NN 37 Emina Psarić Copić HR Talent  border collie KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

NN 46 Robert Dropučić HR Max  mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Agility  Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 205 m

Brzina : 4.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 44 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 102 s

Str  : 3/4



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

NN 51 Erika Siotto IT Mawlch Alpha detta Buffy 18/90944 border collie private 0 0 0 0 0.0 0

NN 87 Erika Siotto IT Amelia della Liviana detta Cookie 17/66357 malinois private 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022
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Open Agility  Large

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 205 m

Brzina : 4.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 44 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 102 s
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 145 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 37.56 5.77 0 0 0.0 0

2 134 Mark Herfert CA Icepeak Ray's Fly High MSC000007951border collie CKC 37.84 5.73 0 0 0.0 0

3 137 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 38.47 5.64 0 0 0.0 0

4 131 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 38.51 5.63 0 0 0.0 0

5 135 Nuša Pečnik SI Brilliance Born On Xmas  border collie KD Trbovlje 39.58 5.48 0 0 0.0 0

6 90 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 41.26 5.25 0 0 0.0 0

7 120 Elena Mazzoli IT Uma Karuna Thurman Kung fu styles Loi 1627711 australski ovčar drugi /other 47.94 4.52 0 0 4.94 4.94

8 141 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOCborder collie KOSSP Zagreb 35.67 6.08 5 0 0.0 5

9 92 Željko Gora HR Runbye Smoking Hash ne border collie KOSSP Zagreb 39.58 5.48 5 0 0.0 5

10 140 Gloria Cernoia IT Stic To Wacky Races' Gang  border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog39.80 5.45 5 0 0.0 5

11 50 Roland Kolenko SI Benihime Red Element SLRMN-000821malinois ŠKD Ljutomer Križevci39.95 5.43 5 0 0.0 5

12 143 Lea Komat SI Wannahave Bay of Crazyness SLRBOC000895border collie ŠKD Emona 36.30 5.97 10 0 0.0 10

13 29 Nuša Pečnik SI Cras Es Noster SPRBoc - 000016border collie KD Trbovlje 44.29 4.89 5 5 1.29 11.29

14 86 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek 63.94 3.39 5 0 20.94 25.94

DK 132 Lea Komat SI Meant To Be Here And Now SPRBOC000048border collie ŠKD Emona 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 133 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 1 217.0 5 0 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Jumping Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 217 m

Brzina : 5.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 43 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 87 s

Str  : 1/4



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 136 Nina Gregl HR Nangamai Eliot 444564654 border collie ZAK 1 217.0 5 0 0.0 DK

DK 138 Monika Pleterski SI Infinity Light my Fire SLRBOC-001175border collie KD Agility Ilirija 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 139 Valentina Cicogna SI Spiridom One Bullet Left ROI 1549837 border collie KD Obala 1 217.0 10 0 0.0 DK

DK 142 Alen Mareković HR Asa HR 10485 BOCborder collie ZAK 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 144 Anja Blažević HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK 1 217.0 15 5 0.0 DK

DK 25 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 217.0 10 0 0.0 DK

DK 26 Tanja Janeš HR Šapa  border collie KOSSP Zagreb 1 217.0 5 5 0.0 DK

DK 27 Alen Mareković HR Mawlch Olwyn HR 10959 BOCborder collie ZAK 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 28 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK 1 217.0 5 0 0.0 DK

DK 30 Erika Siotto IT Raymond Fonzarelli Spadino detto Anakin 18/178555 border collie private 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 31 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Bring Your A Game HR 10014AK kelpie KOSSP Zagreb 1 217.0 5 0 0.0 DK

DK 33 Gloria Cernoia IT Beacons Arya ROI 247268 border collie A TUTTO GAS ASD 1 217.0 10 5 0.0 DK

DK 34 Igor Vrankovic HR Beezy HR10750BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 217.0 0 5 0.0 DK

DK 37 Emina Psarić Copić HR Talent  border collie KOSSP Zagreb 1 217.0 5 0 0.0 DK

DK 38 Zaja Lampic SI Mawlch Noniin SLRBOC-001458border collie ŠKD Emona 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 39 Paula Pincetić HR Nangamai Ebony HR 10879 BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 217.0 0 0 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.
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REZULTATI

Open Jumping Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 217 m

Brzina : 5.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 43 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 87 s
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 40 Klemen Pavačič SI Into the Wild SPRBOC-000067border collie ŠKD Krim 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 41 Ela Krstic HR Mawlch Abby HR10609BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 217.0 5 10 0.0 DK

DK 42 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light HR11080BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 43 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 217.0 0 5 0.0 DK

DK 44 Špela Kramberger SI Energetic Firefox z Čertovy Kazatelny SLRBOC-001213border collie KD Ptuj 1 217.0 5 0 0.0 DK

DK 45 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK 1 217.0 5 0 0.0 DK

DK 47 Danijela Butorac HR Mo  border collie ZAK 1 217.0 10 5 0.0 DK

DK 48 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 1 217.0 0 5 0.0 DK

DK 51 Erika Siotto IT Mawlch Alpha detta Buffy 18/90944 border collie private 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 52 Katja Bokun HR New Dream's Border Satisfaction HR 10773 BOCborder collie KD Osijek 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 53 Paula Pincetić HR Ante Stefani Dream HR 10793 BOCborder collie KOSSP Zagreb 1 217.0 0 0 0.0 DK

DK 85 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK 1 217.0 5 0 0.0 DK

DK 88 Monica Mauri IT Latinborder Rail LO16154997 border collie A.S.D. Cinofiliamo 1 217.0 0 5 0.0 DK

DK 89 Monika Pleterski SI Ever Wild Bet on Me Ne bradati koli KD Agility Ilirija 1 217.0 0 5 0.0 DK

DK 91 Lana Šokota HR Stars of the moon Brave Hero HR 10711 BOC border collie Malinois Klub Kvarner1 217.0 5 5 0.0 DK

DK 93 Elena Mazzoli SI Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie KD Obala 1 217.0 0 0 0.0 DK

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

NN 32 Eva Vodopija SI Fancy Fantasy of Silent Storm SLRBOC-000935border collie Koroško Kinološko Društvo0 0 0 0 0.0 0

NN 46 Robert Dropučić HR Max  mješanac KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

NN 87 Erika Siotto IT Amelia della Liviana detta Cookie 17/66357 malinois private 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Thora Van Der Stock

Zagreb  13.3.2022.

Žig organizatora:

ZAK agility weekend 2022

REZULTATI

Open Jumping Large

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 217 m

Brzina : 5.0 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 43 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 87 s

Str  : 4/4



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 145 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK 38.53 0 1 25 37.56 0 1 18 43

2 137 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 40.90 0 2 20 38.47 0 3 13 33

3 134 Mark Herfert Icepeak Ray's Fly High border collie CKC 41.61 0 3 17 37.84 0 2 15 32

4 131 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 41.71 0 4 14 38.51 0 4 12 26

5 140 Gloria Cernoia Stic To Wacky Races' Gang border collie A.S.D. Fuori dal Tunnel Agility Dog42.21 0 5 12 39.80 5 10 6 18

6 141 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb 36.76 5 7 9 35.67 5 8 8 17

7 50 Roland Kolenko Benihime Red Element malinois ŠKD Ljutomer Križevci 43.74 0 6 10 39.95 5 11 5 15

8 143 Lea Komat Wannahave Bay of Crazyness border collie ŠKD Emona 38.70 10 9 7 36.30 10 12 4 11

9 135 Nuša Pečnik Brilliance Born On Xmas border collie KD Trbovlje 1 DK DK 0 39.58 0 5 11 11

10 90 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 41.26 0 6 10 10

11 120 Elena Mazzoli Uma Karuna Thurman Kung fu styles australski ovčar drugi /other 1 DK DK 0 47.94 4.94 7 9 9

12 144 Anja Blažević Ebony Nose Gothic border collie ZAK 41.46 5 8 8 1 DK DK 0 8

13 92 Željko Gora Runbye Smoking Hash border collie KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 39.58 5 9 7 7

14 136 Nina Gregl Nangamai Eliot border collie ZAK 43.31 10 10 6 1 DK DK 0 6

15 142 Alen Mareković Asa border collie ZAK 49.19 10.19 11 5 1 DK DK 0 5

16 29 Nuša Pečnik Cras Es Noster border collie KD Trbovlje 1 DK DK 0 44.29 11.29 13 3 3

ZAK agility weekend 2022

13.3.2022.

Ukupni rezultati (Open Agility  Large + Open Jumping  Large)

Open Agility  Large Open Jumping  Large

Sudac: Thora Van Der Stock

Standardno vrijeme (SV) (s): 44

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 102

Duljina staze (m): 205

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 4.6

Sudac: Thora Van Der Stock

Standardno vrijeme (SV) (s): 43

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 87

Duljina staze (m): 217

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 5.0

Str  : 1/4



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

17 86 Katja Bokun Maza mješanac KD Osijek 1 DK DK 0 63.94 25.94 14 2 2

DK 132 Lea Komat Meant To Be Here And Now border collie ŠKD Emona 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 133 Mario Šprah Mawlch Xila border collie ZAK 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 138 Monika Pleterski Infinity Light my Fire border collie KD Agility Ilirija 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 139 Valentina Cicogna Spiridom One Bullet Left border collie KD Obala 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 25 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 26 Tanja Janeš Šapa border collie KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 27 Alen Mareković Mawlch Olwyn border collie ZAK 0 0 NN 0 1 DK DK 0 0

DK 28 Mario Šprah Nangamai Emelie border collie ZAK 0 0 NN 0 1 DK DK 0 0

DK 30 Erika Siotto Raymond Fonzarelli Spadino detto Anakin border collie private 0 0 NN 0 1 DK DK 0 0

DK 31 Mariya Fujimura Beoffbeat Bring Your A Game kelpie KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 33 Gloria Cernoia Beacons Arya border collie A TUTTO GAS ASD 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 34 Igor Vrankovic Beezy border collie KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 37 Emina Psarić Copić Talent border collie KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 1 DK DK 0 0

DK 38 Zaja Lampic Mawlch Noniin border collie ŠKD Emona 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 39 Paula Pincetić Nangamai Ebony border collie KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 40 Klemen Pavačič Into the Wild border collie ŠKD Krim 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 41 Ela Krstic Mawlch Abby border collie KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 42 Ivana Obad Tomcat Kai of Shadow In Light border collie KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 43 Anamarija Foglar Mawlch Hex border collie KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 44 Špela Kramberger Energetic Firefox z Čertovy Kazatelny border collie KD Ptuj 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 45 Ivona Švenda Mawlch Jabba border collie ZAK 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 47 Danijela Butorac Mo border collie ZAK 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 48 Nenad Kranjčević Rix mješanac ZAK 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 51 Erika Siotto Mawlch Alpha detta Buffy border collie private 0 0 NN 0 1 DK DK 0 0

DK 52 Katja Bokun New Dream's Border Satisfaction border collie KD Osijek 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 53 Paula Pincetić Ante Stefani Dream border collie KOSSP Zagreb 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 85 Alen Mareković Mawlch Bok border collie ZAK 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 88 Monica Mauri Latinborder Rail border collie A.S.D. Cinofiliamo 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 89 Monika Pleterski Ever Wild Bet on Me bradati koli KD Agility Ilirija 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 91 Lana Šokota Stars of the moon Brave Hero border collie Malinois Klub Kvarner 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0

DK 93 Elena Mazzoli Isis del Mulino Prudenza border collie KD Obala 1 DK DK 0 1 DK DK 0 0
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 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

NN 32 Eva Vodopija Fancy Fantasy of Silent Storm border collie Koroško Kinološko Društvo0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

NN 46 Robert Dropučić Max mješanac KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

NN 87 Erika Siotto Amelia della Liviana detta Cookie malinois private 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0
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